
ZARZĄDZENIE NR 920/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw dostępności 

Na podstawie art. 28f, art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 2240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam Adriannę Urbaniak na Koordynatora do spraw dostępności w Gminie 
Murowana Goślina. 

2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Gminę 
Murowana Goślina 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania Gminy Murowana Goślina na rzecz 
poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

3) monitorowanie działalności Gminy Murowana Goślina w zakresie zapewniania dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami 

4) opracowanie raportu o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
o którym mowa w art. 11 ustawy dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (tj. Dz.U. z 2022 poz. 2240) 

5) prowadzenie spraw związanych z rozpatrywanie wniosków w postępowaniu skargowym 
o którym mowa rozdziale 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz.U. z 2022 poz. 2240) 

§ 2. 1. Traci moc Zarządzenie nr 554/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia koordynatora oraz zespołu do spraw 
dostępności Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 555/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
22 kwietnia 2021 r. w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora oraz zespołu do spraw 
dostępności przestrzeni publicznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  

   

Pełniący funkcję 
Burmistrza 

 
 

Zbyszko Górny 

 

Id: CBCFD764-6FAC-403F-8D59-7A2022220CA2. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


